

آخرین فرصت تیم فوتبال ماشین سازی تبریز



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم ماشین سازی تبریز با ۵۴ سال قدمت قدیمی‌ترین تیم فوتبال آذربایجان به شمار می‌رود که امسال در لیگ دسته ۳ کشور باید رقابت‌های خود را برگزار کند. قرعه‌کشی مسابقات مرحله اول مسابقات لیگ دسته ۳ کشور برگزار شد و تیم ماشین‌سازی حریفان خود را شناخت. این مسابقات در ۶ گروه ۱۳ تیمی برگزار و از هر گروه دو تیم به مرحله دوم صعود می‌کنند. تیم ماشین‌سازی تبریز در گروه سوم مسابقات با تیم‌های عقاب تبریز، شهپار تبریز، بلندپایه یادمان، پاس گیلان، مقاومت گیلان، مهر خلیج، امید تازه‌آباد

تساوی بدون گل امیدهای تراکتور در ایستگاه نخست

عصر آزادی / سرویس ورزشی: دیدار دو تیم امیدهای تراکتور و عقاب مهر تبریز با تساوی بدون گل به پایان رسید. دیدار دو تیم امید تراکتور و عقاب مهر تبریز از هفته اول مسابقات لیگ برتر امید کشور، با تاخیر ۲۵ دقیقه‌ای در استادیوم مرزداران برگزار شد. تلاش دو تیم برای گلزنی بی‌ثمر ماند تا بازی با تساوی بدون گل خاتمه یابد. محمد علی ابراهیمیان، هدایت امیدهای تراکتور را برعهده دارد.



از شایعه تا واقعیت کسر امتیاز از تراکتور

عصر آزادی / سرویس ورزشی: باشگاه تراکتور کسر امتیاز از این باشگاه را رد کرد. باشگاه تراکتور با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد، هیچ امتیازی از این تیم در جدول رده‌بندی کسر نخواهد شد. در این اطلاعیه آمده است: باشگاه تراکتور تمامی مطالب منتشر شده در خصوص کسر امتیاز و جریمه مالی این باشگاه که از سوی برخی کانال‌های تلگرامی با اهداف خاص نشر یافته را تکذیب می‌کند.



تغییر ساعت بازی تیم فوتبال مس سونگون

یونس باهنر، مدیر تیم فوتبال مس سونگون، خبر از تغییر ساعت بازی هفته بعد این تیم داد. او در رابطه با تغییر ایجاد شده در زمان بازی مس سونگون و چادر ملو گفت: این دیدار طبق اعلام قبلی روز شنبه هفته آینده در ورزشگاه یادگار امام برگزار می‌شود اما طبق تغییر صورت گرفته کار به جای ساعت ۱۶:۰۰ از ساعت ۱۵:۰۰ آغاز خواهد شد. باهنر در مورد وضعیت تیم بعد از بازگشت به تبریز گفت: تیم خوشبختانه شرایط خوبی دارد. بعد از مسافرت طولانی که به کرمان داشتیم تمریناتمان را در تبریز از سر گرفته ایم تا خود را آماده کسب یک نتیجه خوب با حمایت هواداریمان کنیم.



بازدید رئیس شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور از مجموعه ورزشی یادگار امام (ره) تبریز

عصر آزادی / سرویس ورزشی: رئیس شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور صبح روز پنجشنبه ۲۰ مهرماه در ادامه سفر به آذربایجان شرقی از مجموعه ورزشی یادگار امام (ره) تبریز بازدید کرد. مهیار عسگریان رئیس شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور صبح روز پنجشنبه در ادامه سفر به آذربایجان شرقی به همراه حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان، شرفشاهی رئیس دفتر فنی و مهندسی و جمعی از مسئولین اداره کل ورزش و جوانان استان در مجموعه ورزشی یادگار امام (ره) تبریز حضور یافت. عسگریان از استخر قهرمانی، پیست دوچرخه سواری و بخش‌های مختلف ورزشگاه هفتاد هزارنفری یادگار امام (ره) تبریز بازدید کرد و در خصوص رفع نواقص با گفتگو پرداخت.



بازدید رئیس شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور از استادیوم پنج هزار نفری مردند

عصر آزادی / سرویس ورزشی: رئیس شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور صبح روز پنجشنبه ۲۰ مهرماه در ادامه سفر به آذربایجان شرقی به همراه حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان، شرفشاهی رئیس دفتر فنی و مهندسی و جمعی از مسئولین اداره کل ورزش و جوانان استان در مجموعه ورزشی یادگار امام (ره) تبریز حضور یافت. عسگریان از استخر قهرمانی، پیست دوچرخه سواری و بخش‌های مختلف ورزشگاه هفتاد هزارنفری یادگار امام (ره) تبریز بازدید کرد و در خصوص رفع نواقص با گفتگو پرداخت.



سرمری تیم فوتبال مراکش مشخص شد

سرمری پیشین تیم ملی زنان اسپانیا قرارداد همکاری ۴ ساله با تیم ملی فوتبال مردان مراکش امضا کرد. به گزارش ایرنا؛ خورخه ویلدا، سرمری پیشین تیم ملی زنان اسپانیا قرارداد همکاری ۴ ساله با تیم ملی فوتبال مراکش امضا کرد. وی اسپانیا را به مقام قهرمانی جام جهانی زنان ۲۰۲۳ رساند. فدراسیون فوتبال اسپانیا در ۵ سپتامبر اخراج ویلدا را در پیحوه رسوایی مربوط به رئیس پیشین این فدراسیون یعنی لوئیس روبیالس را اعلام کرد. تیم زنان اسپانیا با هدایت ویلدا برای نخستین بار در تاریخ خود قهرمان جام جهانی شد. تیم ملی مراکش با ولید الرکراکی در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر موفق شد به مقام چهارمی برسد.



دیدار بشار رسن و قلعه‌نویی در اردن

سرمری تیم ملی فوتبال ایران و بازیکن تیم ملی عراق و ستاره پیشین تیم فوتبال پرسپولیس، در آستانه بازی ایران و اردن در امان، با یکدیگر دیدار کردند. به گزارش ایرنا، امیر قلعه‌نویی، سرمری تیم ملی فوتبال ایران و بشار رسن، بازیکن تیم ملی عراق که سابقه حضور در تیم فوتبال پرسپولیس را در کارنامه دارد، پس از نشست خبری ظهر امروز در هتل رجسی با یکدیگر دیدار کردند. این هتل محل اقامت تیم ملی عراق و مکان برگزاری نشست‌های خبری سرمری تیم‌ها در زمان برگزاری تورنمنت اردن است. تیم ملی ایران فرداشب در نخستین بازی خود در تورنمنت اردن با حضور تیم‌های عراق و قطر، از ساعت ۲۱ به وقت تهران به مصاف یکدیگر خواهند رفت.

بناب میزبان بیست و دومین همایش بزرگ دوچرخه سواری

کنندگان در همایش اهداء خواهد شد. بلیت شرکت در همایش بزرگ دوچرخه سواری بناب طی روزهای اخیر بصورت رایگان در مدارس شهرستان بین دانش آموزان توزیع می‌شود. با برگزاری این همایش اجتماعی، ورزشی مردم ورزش دوست شهرستان بناب با حضور پرشور خود به همراه دوچرخه هایشان یک بار دیگر در راستای ثبت قطعی «بناب شهر دوچرخه» به صحنه آمده و برگ زرین دیگری را در تاریخ افتخارآمیز این شهرستان ثبت خواهند کرد. شهرستان ۱۵۰ هزار نفری بناب در ۱۱۰ کیلومتری تبریز مرکز آذربایجان شرقی و در جنوب این استان واقع شده و با دارا بودن بیش از ۴۰ هزار دستگاه دوچرخه و برگزاری همه ساله همایش بزرگ دوچرخه سواری به عنوان «شهر دوچرخه ایران» لقب گرفته است.



فولادی، آموزش و پرورش و سایر ادارات و نهادهای مشارکت دارند و در پایان همایش صدها جایزه به قید قرعه و به رسم یادبود به شرکت

عصر آزادی / سرویس ورزشی: فرماندار بناب از برگزاری بیست و دومین همایش بزرگ دوچرخه سواری بناب در ۲۸ مهرماه جاری در این شهرستان خبرداد. رضا لعلی اظهار کرد: این همایش امسال در راستای برگزاری کنگره ۱۰ هزار شهید استان آذربایجان شرقی و ۳۸۰ شهید شهرستان بناب با حضور مسئولین کشوری، استانی و شهرستان و شرکت دوچرخه سواران برگزار خواهد شد. به گفته وی، این همایش جمعه ۲۸ مهرماه جاری از مسیر مقابل اداره ورزش و جوانان شهرستان تا محل پارک فدک برگزار خواهد شد. در بیست و دومین همایش بزرگ دوچرخه سواری بناب اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی، صدا و سیما مرکز استان، فرمانداری، شهرداری، شورای اسلامی شهر، واحدهای تولیدی، صنعتی، صنایع

جزئیات جدید جام جهانی ۲۰۳۰؛ از طولانی‌ترین دوره تا فینال در سانتیاگو برنابئو

فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا) جزئیات جدیدی از برگزاری جام جهانی ۲۰۳۰ که به میزبانی اسپانیا، پرتغال و مراکش برگزار خواهد شد را اعلام کرد. به گزارش ایرنا، جام جهانی ۲۰۳۰ با تصمیم فیفا به صورت مشترک به میزبانی اسپانیا، پرتغال و مراکش برگزار خواهد شد. علاوه بر این قرار است به مناسبت صدسالگی جام جهانی، سه مسابقه این رقابت‌ها در آرژانتین، اروگوئه و پاراگوئه برگزار شود تا این مسابقات در ۶ کشور و ۳ قاره برگزار شود. پس از تأیید این میزبانی در هفته گذشته، حالا فیفا جزئیات اولیه مسابقات را اعلام کرده است. بر اساس گزارش مارکا، قرار است سه مسابقه اول در سه کشور آمریکای جنوبی (پاراگوئه، اروگوئه و آرژانتین) در تاریخ ۸ و ۹ ژوئن ۲۰۳۰ (۱۹ و ۲۰ خرداد ۱۴۰۹) برگزار شود. مراسم افتتاحیه رسمی نیز در ۱۳ یا ۱۴ ژوئن ۲۰۳۰ (۲۳ یا ۲۴ خرداد ۱۴۰۹) در استادیومی که هنوز تصمیم گیری نشده است، برگزار خواهد شد. سپس مسابقات بعدی از ۱۵ یا ۱۶ ژوئن ۲۰۳۰ (۲۵ یا ۲۶ خرداد ۱۴۰۹) آغاز خواهد شد. فینال که احتمالاً در سانتیاگو برنابئو، ورزشگاه اختصاصی و تازه‌ساز شده رئال مادرید برگزار می‌شود نیز ظاهراً برای ۲۱ جولای ۲۰۳۰ (۳۰ تیر ۱۴۰۹) برنامه‌ریزی شده است؛ یعنی ۴۵ روز پس از بازی‌های افتتاحیه در آمریکای جنوبی؛ به این ترتیب، این طولانی‌ترین مسابقات جام جهانی در تاریخ خواهد بود.



دلیل عجیب مرد شماره یک شطرنج جهان برای باخت شوکه‌کننده‌اش

نفر اول شطرنج جهان علت شکست خود در مسابقات مسترز فطر را توضیح داد. به گزارش اسپان، در جریان رقابت‌های شطرنج مسترز فطر، مگنوس کارلسن در بازی دوم خود به مصاف سلیمانف از قزاقستان رفت و مغلوب شد. کارلسن به عنوان مرد شماره یک دنیا در حالی در این رقابت شکست خورد که حریفش دارای ریتینگ ۲۵۱۲ بود! کارلسن قهرمان ۵ دوره جهان پس از باخت شوکه‌کننده گفت: دیدم حریفم ساعت آنالوگ به دست دارد، تمرکز را از دست دادم! آخرین باری که کارلسن توسط بازیکنی با ریتینگ کمتر از ۲۵۲۰ شکست خورد در مسابقات قهرمانی نرژ در سال ۲۰۰۶ بود که در آنجا کارلسن به شطرنج بازی با ریتینگ ۲۴۸۰ بازی را واگذار کرد. کارلسن گفت: من در بازی امروز کاملاً له شده بودم. این به این معنی نیست که حریفم را به چیزی متهم کنم. او بازی شگفت‌انگیزی انجام داد و مستحق برد بود اما صادقانه بگویم، به محض اینکه دیدم حریفم در اوایل بازی ساعتی به دست دارد توانایی و تمرکز را از دست دادم. بدیهی است که مسئولیت ناتوانی خود در برخورد صحیح با این افکار را بر عهده می‌گیرم، اما این که می‌بینم برگزارکنندگان هنوز به هیچ وجه مبارزه با تقلب را جدی نمی‌گیرند بازی برایم بسیار ناامیدکننده می‌شود. او ادامه داد: من در طول بازی از داور پرسیدم که آیا استفاده از ساعت مجاز است یا خیر و او توضیح داد که ساعت‌های هوشمند ممنوع هستند اما استفاده از ساعت‌های آنالوگ ممنوعیت ندارد. به نظر می‌رسد که این برخلاف قوانین فیده برای رویدادهایی با این سطح است.



قهرمانی تیم توکاندو خردسالان پسر آذربایجان شرقی در شمالغرب کشور

عصر آزادی / سرویس ورزشی: به دنبال قهرمانی تیم نونهالان دختر و پسر آذربایجان شرقی در مسابقات منطقه یک کشور، تیم خردسالان پسر هم قهرمان مسابقات منطقه یک کشور شدند. عصر آزادی آنلاین، رقابت‌های توکاندو قهرمانی خردسالان منطقه یک کشور، با قهرمانی تیم آذربایجان شرقی به اتمام رسید. دومین دوره مسابقات قهرمانی خردسالان منطقه یک کشور با حضور توکاندوکارانی از استان‌های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، زنجان و گیلان به میزبانی استان گیلان در شهرستان رشت برگزار شد. تیم آذربایجان شرقی در پایان این مسابقات با اقتدار تمام با کسب ۴ مدال طلا، ۳ نقره و ۲ برنز به مقام قهرمانی دست یافت. در تیم آذربایجان شرقی ماهان صبوری، محمد طاهای زمانی، محمدحسین عاقلی و معراج زاهدان به مدال طلا دست یافتند. امیرعطا کاظمی، محمد فتحی و آرژا روشنی مدال نقره را به دست آورده و محمد طلوعی و محمدامین جیحی پور صاحب مدال برنز شدند. در پایان مسابقات تیم آذربایجان شرقی با ۷۰۰ امتیاز قهرمان شده و تیم‌های زنجان و گیلان دوم و سوم شدند.



پشتوانه‌سازی حلقه مفقوده انتخاب نفرات تیم‌های کشتی امید

۶۱ کیلوگرم: شهداد خسروی شهداد خسروی سابقه حضور در جوانان آسیا را امسال در اردن دارد که با شکست در همان مبارزه نخست از دور رقابت‌ها حذف شد. علی خرمدل در این وزن در قهرمانی جوانان جهان برنز گرفته بود که به عنوان نماینده وزن ۷۹ کیلوگرم در آلبانی به روی تشک خواهد رفت. **۶۵ کیلوگرم: یاسین رضایی** رضایی در پیکارهای قهرمانی بزرگسالان آسیا در قزاقستان به مدال برنز دست یافت. این در حالی است که محمدرضا شکاری نماینده این وزن در پیکارهای جوانان جهان قدرتمندانه با پیروزی برابر حریفانی از اسپانیا، ژاپن، روسیه و آمریکا مدال طلا گرفته بود. **۷۰ کیلوگرم: محمد بخشی** بخشی در این وزن قهرمان جام تختی شد. او در رقابت‌های بین‌المللی جام دیمیتری کرکین که شهریور ماه در شهر یاکوتسک روسیه برگزار شده بود عملکرد ضعیفی داشت و پنجم شده بود. البته پیش از آن او در رنکنینگ مجارستان و در مسابقه انتخابی که به همراه امیرمحمد یزدانی رفته بود برابر یزدانی شکست خورد و نتوانست صاحب دوبنده تیم ملی شود. در این وزن علی رضایی در قهرمانی جوانان آسیا طلا و در جوانان جهان نقره گرفته بود که قرار است نماینده وزن ۸۶ کیلوگرم کشورمان در المپیک‌های سالار حبیبی **۷۴ کیلوگرم: سالار حبیبی** انتخاب سالار حبیبی در این وزن نیز با ابهام زیادی روبرو است و مشخص نیست که انتخاب او بر چه مبنایی بوده. حسین محمدآقایی در این وزن در پیکارهای جوانان آسیا و جوانان جهان نقره گرفته بود.



از لحاظ فنی بسیار خوب هستند ممکن است به سرنوشته تلخ کسانی مواجه شوند که اسیر این پدیده شدند و از دنیای کشتی به طور کامل محو شدند. گاهی به نفرات اعزامی به پیکارهای کشتی آزاد و فرنگی زیر ۲۳ سال جهان: **۵۷ کیلوگرم: میلاد والی‌زاده** در این وزن والی‌زاده بعد از پیروزی برابر احمد محمدنژاد جهان در رنکنینگ مجارستان، به عنوان نفر نخست این وزن راهی پیکارهای جهانی شد و البته در بلغراد البته با عملکردی نسبتاً قابل قبول با ۲ پیروزی و شکست مقابل نفر سوم این وزن یعنی زلمخان آباکاروف از آلبانی از دور رقابت‌ها حذف شد. در این وزن تیم ملی کشتی آزاد بعد از خداحافظی حسن رحیمی و البته کسب مدال برنز المپیک ریو، نمایندگان کشورمان توفیقی نداشتند.